
MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNE ODDAWANIE CZCI BOGU JEDYNEMU, A NIE MAMONIE PIENIĄDZA – KTÓRA PRZEMINIE 
  ks. proboszcz Kazimierz Kopeć Niziny, 18.09.2022 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1. Bóg zapłać sprzątającym nasz kościół i otoczenie. Troskę o porządek i piękno w kościele 
przekazujemy rodzinom: Jadwigi i Bronisława Polnik, Jolanty i Zenona Pieczonka, Pawła 
Pieczonka. 

2. Bóg zapłać za złożone ofiary na nasze inwestycje parafialne. Ostatnio złożyli je: P. Ewa i Jan 
Kuźniar 600 zł, P. Alicja i Michał Lenar 400 zł. Bóg zapłać P. Krzysztofowi Wróblewskiemu 
za  prace przy boazerii na chórze kościelnym oraz P. Marianowi Sota i P. Michałowi Wojtowicz 
za ustawienie na swoim miejscu grzejników i przygotowanie C.O. do sezonu grzewczego. 
Bóg zapłać także Paniom przygotowującym posiłki naszemu Panu Malarzowi. 

3. Msze święte w tygodniu będą rano o godz. 700 – przez cały tydzień. 
 
 
 
 

   
 
 

 
 
 

 
 

  
 
 
 
 

 

 Odeszła z naszej wspólnoty do wieczności Ś.P. Stanisława Słupek.  
 Wieczne odpoczywanie racz Jej dać Panie…  

 
 
 

 

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach 
 

AVE MARIA…  +*+*+* *+*+*+ TYDZIEŃ 38/2022 Ogłoszenia 

Duszpasterskie… 
 

18.09.2022    (XXV Niedziela zwykła) 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 19.IX – 25.IX 2022 
poniedziałek † Zofia Szpunar 
wtorek † Zofia Szpunar 
środa † Zofia Szpunar 
czwartek † Zdzisława i † Jan Statkiewicz, od syna Tadeusza 
piątek † Zofia Szpunar 
sobota † Zofia Szpunar 

niedziela Dziękczynna za rodziców Małgorzatę i Stanisława w 30. rocznicę ślubu, 
z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

 

O 
D 

     ŚWIATOWY DZIEŃ ŚRODKÓW MASOWEGO PRZEKAZU 
18 WRZEŚNIA 2022 

 

Aby środki przekazu były rzeczywistym źródłem duchowego 
rozwoju i ubogacenia ich odbiorców. Prasa katolicka i inne media 
są wielkim dobrem w sprawie głoszenia Słowa Bożego, lecz tylko 

wtedy, kiedy wszystkie artykuły były pisane piórem Ducha 
Świętego, a nie człowieka niedoskonałego i (co najgorsze) 

kierującego się innymi pobudkami niż głoszenie Dobrej Nowiny. 
 


